
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
DON LORENZO MILANI

Viale delle Regioni, 62 – 70132 Bari Tel. 080-5371951
e-mail baic812002@istruzione.it –
pec baic812002@pec.istruzione.it –

C.F 93403070720 -sito web: www.donmilanibari.it

Oggetto: decreto assenza pubblicazione graduatoria definitiva esperti madrelingua spagnola avviso pubblico Prot.
0000420/U del 19/01/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n.275/99;
VISTO il decreto legislativo 165/2001;
VISTO il CCNL Comparto scuola;
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018;
VISTO il regolamento contrattuale di istituto 2020/21 approvato con delibera n. 4 verbale n. 2 del Consiglio di
Istituto del 02/10/2020;
VISTO il PTOF e relativo aggiornamento a.s. 2020/21 approvato con delibera n. 1 del Consiglio di Istituto del
28/10/2020;
VISTO il Programma Annuale 2020 approvato con delibera 20 del 06/03/2019 e il programma annuale 2021
predisposto in data 13/01/2021 e proposto in data 14/01/2021;
VISTA: la necessità di attivare nel periodo compreso tra marzo 2021 e maggio 2021 il progetto Lettorato lingua
spagnola “Somos ciudadanos del mundo: hablamos Espanol!”;
VISTO il bando pubblico per la selezione di un docente madrelingua nell’ambito del progetto PTOF “Lettorato di
Lingua spagnola” 0000420/U del 19/01/2021;
VISTA l’assenza di candidature di personale interno madrelingua spagnola e/o di docenti di altre istituzioni
scolastiche;
VISTA l’unica candidatura pervenuta, come esperto esterno all’amministrazione scolastica, nei termini previsti
dal bando;
VALUTATI i requisiti di ammissibilità e il CV del candidato;
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata don decreto dirigenziale prot. n. 0000861/U del 29/01/2021;
VISTA la rinuncia dell’esperto LIOTINE Victor Alejandro, assunta a prot. n. 0001115 del 05/02/2021, unico
candidato inserito nella graduatoria provvisoria,

DECRETA

L’assenza di graduatoria definitiva utile ai fini del reclutamento dell’esperto.

DISPONE

La pubblicazione, in data odierna, del presente decreto all’albo pretorio della scuola sul sito internet
www.donmilanibari.it sezione pubblicità legale –Axios – Albo Pretorio.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Zoraide Cappabianca

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI - C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002 - BAIC812002 - IC DON MILANI

Prot. 0001216/U del 08/02/2021 23:45:43Progetti e materiali didattici

http://www.donmilanibari.it
mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it
http://www.donmilanibari.it

		2021-02-08T19:54:56+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




